1 GS1-Spezifikation 07.10.24

Austria

GTIN der Artikeleinhein 04017040012500

Artikelbeschreibung B&B Mini muffin black (72 x 30G)

Funktionsbezeichnung (de) Backwaren

Kontaktadresse Schleppe Platz 8, 9020 Klagenfurt, Austria

Datenverantwortlicher GLN 9005676000003

Basisartikel ja

Artikelebene CASE

Liefereinheit ja

Bestelleinheit ja

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus CHANGE_BY_REFRESH

Giltig-ab Datum (-zeit) 2019-08-12700:00:00+00:00

Inhalt Gram (GRM) 2160.00

Male: Breite Milimetre (MMT) 200.00
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Verpackungsart

Lagertemperatur: mind. -18 °C - gefroren, Nach dem

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr. 1/199) Auftauen nicht wieder einfrieren

Auftauen des Produktes zur Raumtemperatur oder einem
Zubereitungsgrad noch gekuhlten
Zustand (THAW)
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Allergene: Type Code
Allergene: Type Code

Allergene: Type Code
Allergene: Type Code

Allergene: Type Code

Zubereitungsgrad

Nahrwertkennzeichnung: BezugsgroRe

Energy Value: kcal

Energy Value: kj

N&hrwertangaben
Nahrwertangaben
N&hrwertangaben
Nahrwertangaben
N&hrwertangaben
Nahrwertangaben
N&hrwertangaben
Nahrwertangaben

N&hrwertangaben

Handelseinheit Landerkennzeichen Ursprungsland

GS1-Spezifikation

Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse (AS)
Nisse und Nusserzeugnisse (AN)

Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse (AY)

Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte
Erzeugnisse (AW)

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse (AE)

MAY_CONTAIN
MAY_CONTAIN

MAY_CONTAIN
CONTAINS

CONTAINS

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts

(UNPREPARED)

Gram (GRM)

Kcal

KJO

Eiweil (PRO-)

FIBTG

Fett, davon geséttigte Fettsauren (FASAT)
FAPUCIS

FAMSCIS

Fett (FAT)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
Kohlenhydrate (CHOAVL)

Salz Aquivalent (SALTEQ)

Portugal (620)

100.00

404.00

1692.00

APPROXIMATELY

APPROXIMATELY

APPROXIMATELY

APPROXIMATELY

APPROXIMATELY

APPROXIMATELY

APPROXIMATELY

APPROXIMATELY

APPROXIMATELY

6.00

1.60

2.00

5.60

12.10

19.80

26.90

49.70

1.40

07.10.24

GRM

GRM

GRM

GRM

GRM

GRM

GRM

GRM

GRM

Nationale Klassifizierung

TKO1

Okologische Herkunft

Referenzierter Dateityp Code

100% Organic ()

PRODUCT_IMAGE

Datentrager

Lagerung Handhabungstemperatur Minimum [° C]
Lagerung Handhabungstemperatur Maximum [° C]

Minimum Restlaufzeit vom Zeitpunkt der Ankunft [Tage]

Stapelfaktor

Stapelfaktor

Palettenstapelfaktor

Kiste Nicht GTIN Bruttogewicht
Kiste Nicht GTIN Hohe

Kiste Nicht GTIN Breite

Kiste Nicht GTIN Tiefe
Importklassifikation

Grundpreisauszeichnungspflicht

EAN 13
(EAN_13)

-25.00

-18.00

0

1

1

1

Gram (GRM)
Milimetre (MMT)
Gram (GRM)
Milimetre (MMT)
INTRASTAT (INTRASTAT)

Bestatigender Wert (TRUE)

331820.00

1792.00

800.00

1200.00
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Temperatur bei Lagerung oder Handhabung

Temperaturangabe bei (STORAGE_HANDLING)

Steuerart VAT

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhangig vom

Steuerkategorie Code Zielmarkt, (LOW)
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